0  oferentów. 

Miesięczny czynsz wywoławczy wyniósł:             1416,00 zł  

Przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym. W wyniku przeprowadzonej licytacji został 
osiągnięty najwyższy miesięczny czynsz w wysokości 1436,00 zł (jeden tysiąc czterysta 
trzydzieści sześć złotych 00/100) zaoferowany przez jednoosobową działalność gospodarczą 
pod firmą: Adwokat Katarzyna Brzezińska-Gołębiewska Kancelaria Adwokacka, NIP: 
8762230702.